

Tiedotusvälineille

Julkaisuvapaa perjantaina 29.5.2015 klo 13

Seudullista kehittämistoimintaa koskeva yhteistoimintasopimus allekirjoitetaan ja Yritys-Suomi Ylä-Savo -yhteistyöverkosto päivittyy

Seudullista kehittämistoimintaa koskeva yhteistoimintasopimus allekirjoitetaan perjantaina 29.5.2015 klo 12 Ylä-Savon ammattiopistolla (Asevelikatu 4, Iisalmi, iso neuvotteluhuone). Sopimuksen osapuolet ovat Ylä-Savon koulutuskuntayhtymä, Iisalmen ja Kiuruveden kaupungit sekä Lapinlahden, Sonkajärven ja Vieremän kunnat. Palvelujen järjestäjänä toimii Ylä-Savon koulutuskuntayhtymä. Aiemmin vastaavien palvelujen järjestäjänä on toiminut Ylä-Savon Kehitys Oy.

Yhteistoimintasopimuksella osapuolet sopivat seudullisen kehittämistoiminnan järjestämisestä ja rahoittamisesta. Sopijapuolet sitoutuvat yhteistoiminta-alueen toiminnassa noudattamaan yhdessä hyväksytyjä tavoitteita. Toiminnan tavoitteita ovat alueen elinkeinoelämän vahvistaminen ja kasvu, yritystoiminnan aktivointi erityisesti valituilla kärkitoimialoilla sekä aluekehityksen vahvistaminen ja seudullinen yhteistyö.

Yhteiseksi toimielimeksi perustettava johtokunta myöntää rahoitusta seudullisille hankkeille. Osallistuvat kunnat myöntävät vuosittain johtokunnan käyttöön aluekehitysrahaa noin 5 € / asukas eli yhteensä n. 250 000 €.

Samassa tilaisuudessa allekirjoitetaan myös Yritys-Suomi Ylä-Savo -yhteistyöverkoston sopimus. Ylä-Savon Kehitys Oy:n toiminnan päätyttyä sopimusta on tarve päivittää, joten päivitettyyn sopimukseen ovat lähdössä mukaan Kiuruveden kaupunki, Lapinlahden kunta, Sonkajärven kunta ja Vieremän kunta. Iisalmen kaupungin elinvoimapalvelut toimii Yritys-Suomi Ylä-Savon seutukoordinaattorina. Yritys-Suomi Ylä-Savossa kumppaneina ovat olleet jo Aluekehityssäätiö, Finnvera Oyj, Iisalmen kaupungin elinvoimapalvelut, Pohjois-Savon ELY-keskus, Pohjois-Savon TE-toimisto, ProAgria Pohjois-Savo ry, Savonia-ammattikorkeakoulu, Ylä-Savon ammattiopisto ja Ylä-Savon Veturi ry.

Toivotamme tiedotusvälineiden edustajat tervetulleiksi allekirjoitustilaisuuteen.

Liitteenä seudullista kehittämistoimintaa koskevan yhteistoimintasopimuksen luonnos ja Yritys-Suomi Ylä-Savo -yhteistyöverkoston tiedote

Lisätietoja:

Niina Puumalainen

kehitysjohtaja

Ylä-Savon koulutuskuntayhtymä

puh 0400 793 026

niina.puumalainen@ysao.fi